UNIDADE BÁSICA DE SAÚDE DA PREFEITURA MUNICIPAL
DE  SÃO  PEDRO  DA  UNIÃO,  REFERENTE  AO  RECURSO
ESTADUAL DE PROPOSTA Nº 11257340000119001.

CONTRATADA:  56.003.950 KAYKY  DA  CONCEIÇÃO
FERREIRA CNPJ: 56.003.950/0001-24
VALOR TOTAL DA CONTRATAÇÃO: R$ 6.798,00 (Seis  mil  e
setecentos e noventa e oito reais).
VIGÊNCIA: 17/09/2025 a 31/12/2025.

EXTRATO DE CONTRATO nº 109/2025

PRC 165/2025 – PREGÃO ELETRÔNICO 24/2025

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE SÃO PEDRO DA UNIÃO –
PREFEITURA

OBJETO:  AQUISIÇÃO  DE  VEÍCULO  AUTOMOTOR  0  KM,
EQUIPAMENTOS  E  MATERIAL  PERMANENTE  PARA
UNIDADE BÁSICA DE SAÚDE DA PREFEITURA MUNICIPAL
DE  SÃO  PEDRO  DA  UNIÃO,  REFERENTE  AO  RECURSO
ESTADUAL DE PROPOSTA Nº 11257340000119001.

CONTRATADA:  EMPREEDIMENTOS  WG  LTDA  CNPJ:
52.994.933/0001-45
VALOR TOTAL DA CONTRATAÇÃO: R$ 10.520,90 (Dez mil e
quinhentos e vinte reais e noventa centavos).

VIGÊNCIA: 17/09/2025 a 31/12/2025

EXTRATO DE CONTRATO nº 110/2025

PRC 165/2025 – PREGÃO ELETRÔNICO 24/2025

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE SÃO PEDRO DA UNIÃO –
PREFEITURA

OBJETO:  AQUISIÇÃO  DE  VEÍCULO  AUTOMOTOR  0  KM,
EQUIPAMENTOS  E  MATERIAL  PERMANENTE  PARA

[...]

UNIDADE BÁSICA DE SAÚDE DA PREFEITURA MUNICIPAL
DE  SÃO  PEDRO  DA  UNIÃO,  REFERENTE  AO  RECURSO
ESTADUAL DE PROPOSTA Nº 11257340000119001.

CONTRATADA:  EQ  SAUDE  COMERCIO  EQUIPAMENTO
HOSPITALARES LTDA CNPJ: 27.971.028/0001-22.
VALOR TOTAL DA CONTRATAÇÃO: R$ 4.318,00 (Quatro mil e
trezentos e dezoito reais).

VIGÊNCIA: 17/09/2025 a 31/12/2025

EXTRATO DE CONTRATO nº 111/2025

PRC 165/2025 – PREGÃO ELETRÔNICO 24/2025

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE SÃO PEDRO DA UNIÃO –
PREFEITURA

OBJETO:  AQUISIÇÃO  DE  VEÍCULO  AUTOMOTOR  0  KM,
EQUIPAMENTOS  E  MATERIAL  PERMANENTE  PARA

[...]

UNIDADE BÁSICA DE SAÚDE DA PREFEITURA MUNICIPAL
DE  SÃO  PEDRO  DA  UNIÃO,  REFERENTE  AO  RECURSO
ESTADUAL DE PROPOSTA Nº 11257340000119001.

CONTRATADA:  EQUIPSUL  COMERCIO  E  ASSISTENCIA
TECNICA  DE  EQUIPAMENTOS  A  SAUDE  EIRELI  CNPJ:
36.999.842/0001-46

VALOR TOTAL DA CONTRATAÇÃO: R$ 14.144,25  (Quatorze
mil e cento e quarenta e quatro reais e vinte e cinco centavos).

VIGÊNCIA: 17/09/2025 a 31/12/2025

EXTRATO DE CONTRATO nº 112/2025

PRC 165/2025 – PREGÃO ELETRÔNICO 24/2025

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE SÃO PEDRO DA UNIÃO –
PREFEITURA

OBJETO:  AQUISIÇÃO  DE  VEÍCULO  AUTOMOTOR  0  KM,